
教室参加の皆様へ 

 

平素より吹田市テニス連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、吹田市内でも感染者が確認されている

ことは皆様もご承知の事と存じます。 

連盟といたしましては感染拡大防止という観点から教室参加の皆様に下記の事について 

是非ともご協力を頂きたく宜しくお願いいたします。 

 

                 記 

 

※風邪のような症状がある方、体調の優れない方、家を出る前に体温を測り３７．５度 

以上ある方は参加を自粛して下さい。 

※教室参加に際しましては消毒（事務所設置してある除菌スプレー）、手洗いの徹底などの

行動にご協力をお願いいたします。 

特に教室終了後の手洗いはしっかりお願いします、ボールからの感染も疑われます。 

※打順の待機中は出来るだけ隣なりの人との間隔をあけ、お互いの距離を充分に取って 

下さい。 

※教室終了後は速やかにご帰宅下さい。 

 

以上のことをお守りいただきますよう切にお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の今後の感染の広がりにより、市行政や体育協会より 

何らかの要請や通達があれば直ちに皆様にお知らせし、対処いたしたいと存じます。 

 


